
ZARZĄDZENIE NR 87/2021 
WÓJTA GMINY SIEDLEC 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 82/2021 Wójta Gminy Siedlec z 
dnia 01 października 2021 r. w sprawie zmniejszenia wymiaru etatu i 

ustalenia wynagrodzenia Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

Na podstawie art. 7 pkt 1, art. 36 ust. 1 i 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 
2019 r. poz. 1282) i na podstawie § 3 oraz § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z 
dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 936 z późn. zm.) w związku z art. 26a 
ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U z 2021 r., poz. 1372) oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Siedlec z dnia 
16.12.2019 roku Nr 121/2019  w sprawie określenia liczby oraz powołania 
Zastępcy Wójta Gminy Siedlec 

zarządzam co następuje: 
§ 1. Z dniem 01 października 2021 roku traci moc Zarządzenie Nr 82/2021 

Wójta Gminy Siedlec z dnia 01 października 2021 roku w sprawie zmniejszenia 
wymiaru etatu i ustalenia wynagrodzenia Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

W związku z czym obowiązują warunki wskazane w Zarządzeniu Nr 122/2019  
Wójta Gminy Siedlec z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Siedlec. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Wójt Gminy Siedlec 
 
 

Jacek Kolesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5092408-9BC1-4D69-ACB5-24CD0198EF3C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 87/2021 
Data dokumentu 2021-10-20 
Organ wydający Wójt Gminy Siedlec 
Przedmiot regulacji w sprawie: uchylenia Zarządzenia Nr 82/2021 Wójta 

Gminy Siedlec z dnia 01 października 2021 r. w sprawie 
zmniejszenia wymiaru etatu i ustalenia wynagrodzenia 
Zastępcy Wójta Gminy Siedlec. 

Identyfikator 
dokumentu 

F5092408-9BC1-4D69-ACB5-24CD0198EF3C 

  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1223343587 
Numer seryjny 112BAEF77F3B79E2B7B1EB4FEB93E6BF 
Osoba podpisująca Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec\; Gmina Siedlec 
Instytucja Gmina Siedlec 
Miejscowość Siedlec 
Województwo wielkopolskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.10.2021 13:35:28 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data 

Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5092408-9BC1-4D69-ACB5-24CD0198EF3C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-20T11:35:54+0000
	Polska
	Jacek Kolesiński - Wójt Gminy Siedlec; Gmina Siedlec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




